
Ukrainas kara gadadienā vienojamies klusuma
brīdī un atskatāmies uz paveikto kara gadā

Kopā ar visu Latvijas tautu šodien plkst.  9:00 Dzemdību nama darbinieki  vienojās
klusuma brīdī, lai pieminētu kara upurus.

Pēc tam kopā ar mūsu ukraiņu kolēģiem atskatījāmies uz paveikto Ukrainas atbalstam.

Par  pasākuma  emocionālāko  brīdi  kļuva  ukrainietes  Katerynas  sirsnīgā  uzruna
darbiniekiem, kurā viņa pateicās par rūpēm un gadību, ko izjutusi  grūtniecības un
dzemdību laikā Dzemdību namā.

Kateryna no Čerņihivas bēgļu gaitās uz Latviju devās, kad jau bija bērniņa gaidībās, bet
Rīgas Dzemdību namā stājās grūtniecības uzskaitē un laida pasaulē dēliņu.

Attēlā: Ginekoloģe dzemdību speciāliste Sniedze Krūmiņa un Kateryna ar Mironu



Attēlā:  Mūsu ukraiņu kolēģes -  divas Olhas (ginekoloģe un māsu palīdze) kopā ar
valdes priekšsēdētāju Santu Markovu un jauno māmiņu Katerynu

Attēlā: darbinieki Ukrainas kara gadadienas pasākumā



 


